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Schützengau Donau-Ries Bonus: Samstag, 05. Mai 2018
1977 - 1968 0 Ringe beim Schützenverein

Schützenbezirk Schwaben 1967 - 1958 5 Ringe Kesseltal Bissingen
Schießen "Frauen ab 40", für das Sportjahr 2018 1957 - 1948 10 Ringe

1947 und älter 15 Ringe
Rangliste Luftgewehr

Ringe + Differenz
Rang Name Verein Disziplin Jahrgang Teiler Ringe Bonus Bonus zu 200 Ergebnis

1 Martina Schuster Altsch. Oberndorf LG-17 1970 17,9 165 0 165 35 52,9
2 Sylvia de Jong Altsch. Rögling LG-19 1970 158,4 161 0 161 39 197,4
3 Doris Häckel Usseltal Daiting LG-4 1969 158,6 153 0 153 47 205,6
4 Anita Ermark Kesselt. Bissingen LG-12 1963 177,6 159 0 159 41 218,6
5 Sieglinde Baars Adler Wörnitzstein LG-7 1956 163,8 126 10 136 64 227,8
6 Monika Gayr Altsch. Oberndorf LG-18 1974 202,9 158 0 158 42 244,9
7 Gabi Schwertberger Adler Buchdorf-Baierf. LG-2 1974 250,0 151 0 151 49 299,0
8 Roswitha Müller Treffsicher Gansheim LG-14 1962 250,0 140 0 140 60 310,0
9 Barbara Bender Adler Wörnitzstein LG-8 1969 250,0 134 0 134 66 316,0

10 Karola Rödl Treffsicher Gansheim LG-13 1960 244,4 125 0 125 75 319,4
11 Maria Näpfle Adler Wörnitzstein LG-9 1959 250,0 93 0 93 107 357,0
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Schützengau Donau-Ries Bonus: Samstag, 05. Mai 2018
1977 - 1968 0 Ringe beim Schützenverein

Schützenbezirk Schwaben 1967 - 1958 5 Ringe Kesseltal Bissingen
Schießen "Frauen ab 40", für das Sportjahr 2018 1957 - 1948 10 Ringe

1947 und älter 15 Ringe
Rangliste Luftpistole

Teiler Ringe + Differenz
Rang Name Verein Disziplin Jahrgang durch 3 Ringe Bonus Bonus zu 200 Ergebnis

1 Sandrine Lajoie-Bautz Hubertus Riedlingen LP-10 1974 92,3 155 0 155 45 137,3
2 Heike Wildfeuer-Fick Usseltal Daiting LP-3 1966 116,6 167 0 167 33 149,6
3 Renate Moll Hubertus Riedlingen LP-11 1963 197,2 146 0 146 54 251,2

Schützengau Donau-Ries Samstag, 05. Mai 2018
beim Schützenverein

Schützenbezirk Schwaben Kesseltal Bissingen
Schießen "Frauen ab 40", für das Sportjahr 2018

LG und LP gemeinsame Wertung
LP-Teiler durch 3

Rangliste Auflage LG/LP kein Bonus
Differenz

Rang Name Verein Disziplin Jahrgang Teiler Ringe zu 200 Ergebnis

1 Marianne Haß Altschützen Oberndorf LG-A 15 1955 14,1 194 6 20,1
2 Brigitte Muff Hubertus Riedlingen LG-A 1 1941 22,0 191 9 31,0
3 Jutta Förster Sportsch. Bergstetten LG-A 5 1961 29,1 192 8 37,1
4 Leni Schuster Altschützen Oberndorf LG-A 16 1948 84,0 186 14 98,0
5 Petra Liedl Heiterkeit Genderkingen LP-A 6 1960 93,0 186 14 107,0

Seite 2



Schützengau Donau-Ries Samstag, 05. Mai 2018
beim Schützenverein

Schützengau Donau-Ries / Kesseltal Bissingen
SV Kesseltal Bissingen

Frühjahrsschießen, beim Schießen "Frauen ab 40" 2018

Rangliste Luftgewehr / Luftpistole LP-Teiler durch 3

Rang Name Verein Disziplin Jahrgang Teiler

1 Barbara Bender Adler Wörnitzstein LG-8 1969 38,6
2 Anita Ermark Kesselt. Bissingen LG-12 1963 52,6
3 Martina Schuster Altsch. Oberndorf LG-17 1970 112,8
4 Doris Häckel Usseltal Daiting LG-4 1969 148,1
5 Sylvia de Jong Altsch. Rögling LG-19 1970 155,5
6 Heike Wildfeuer-Fick Usseltal Daiting LP-3 1966 164,7
7 Gabi Schwertberger Adler Buchdorf-Baierf. LG-2 1974 171,6
8 Roswitha Müller Treffsicher Gansheim LG-14 1962 175,2
9 Sandrine Lajoie-Bautz Hubertus Riedlingen LP-10 1974 213,7

10 Maria Näpfle Adler Wörnitzstein LG-9 1959 228,4
11 Renate Moll Hubertus Riedlingen LP-11 1963 250,0
12 Sieglinde Baars Adler Wörnitzstein LG-7 1956 251,0
13 Karola Rödl Treffsicher Gansheim LG-13 1960 252,0
14 Monika Gayr Altsch. Oberndorf LG-18 1974 253,0

Schützengau Donau-Ries Samstag, 05. Mai 2018
beim Schützenverein

Schützengau Donau-Ries / Kesseltal Bissingen
SV Kesseltal Bissingen

Frühjahrsschießen, beim Schießen "Frauen ab 40" 2018

Rangliste Auflage LG / LP LP-Teiler durch 3

Rang Name Verein Disziplin Jahrgang Teiler

1 Brigitte Muff Hubertus Riedlingen LG-A 1 1941 38,6
2 Jutta Förster Sportsch. Bergstetten LG-A 5 1961 77,8
3 Marianne Haß Altschützen Oberndorf LG-A 15 1955 78,8
4 Leni Schuster Altschützen Oberndorf LG-A 16 1948 104,3
5 Petra Liedl Heiterkeit Genderkingen LP-A 6 1960 146,7
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